

KA-Astrup ApS
Nørregade 21, 6640 Lunderskov

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 39 43 42 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2024.

John Astrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	KA-Astrup ApS Nørregade 21 6640 Lunderskov
	E-mail: john@ka-astrup.dk
	CVR-nr.: 39 43 42 45
	Stiftet: 12. marts 2018
	Hjemsted: Lunderskov
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 6. regnskabsår
Direktion	John Astrup, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Astrup Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har i lighed med tidligere år bestået i drift af tømrervirksomhed, udlejning af ejendom, anden udlejningsvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.585.412 kr. mod 686.176 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.065.347 kr. mod 203.756 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.585.412	686.176
1 Personaleomkostninger	-326.375	-141.557
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-217.321	-174.491
Driftsresultat	1.041.716	370.128
Andre finansielle indtægter	987	0
Øvrige finansielle omkostninger	-81.368	-107.553
Resultat før skat	961.335	262.575
Skat af årets resultat	104.012	-58.819
Årets resultat	1.065.347	203.756
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	865.347	3.756
Disponeret i alt	1.065.347	203.756

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.012.297	2.036.031
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	349.013	241.583
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.361.310</u>	<u>2.277.614</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.361.310</u>	<u>2.277.614</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	118.840	114.237
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	28.000
Udsudte skatteaktiver	91.788	0
Andre tilgodehavender	12.185	0
Periodeafgrænsningsposter	16.559	20.632
Tilgodehavender i alt	<u>239.372</u>	<u>162.869</u>
Likvide beholdninger	<u>260.002</u>	<u>46.551</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>499.374</u>	<u>209.420</u>
Aktiver i alt	<u>2.860.684</u>	<u>2.487.034</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	869.188	3.841
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	1.109.188	243.841
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	12.224
Hensatte forpligtelser i alt	0	12.224
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.518.901	1.785.813
Deposita	47.500	76.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.566.401	1.862.063
Kortfristet del af langfristet gæld	70.260	77.230
Gæld til pengeinstitutter	17.108	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.203	40.211
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.257	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	55.186
Anden gæld	46.267	171.093
Periodeafgrænsningsposter	0	25.186
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	185.095	368.906
Gældsforpligtelser i alt	1.751.496	2.230.969
Passiver i alt	2.860.684	2.487.034

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	318.864	139.564
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.511</u>	<u>1.993</u>
	<u>326.375</u>	<u>141.557</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.589 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.984 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 150 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Astrup Invest ApS, CVR-nr. 43220144, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.